
 

Uchwała Nr  

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 

z dnia 10 lipca 2025r 

w sprawie przyjęcia stanowiska wyrażonego w petycji Gminy Polanica Zdrój 

kierowanej do Kancelarii Sejmu której przedmiotem jest  zmiana przepisów prawa 

oraz podjęcia innych działań 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. 2024 poz. 1465 z poźn. zm.) oraz § 31 statutu Gminy Kazimierza Wielka 

(uchwała nr XXI/144/2019 z dnia 17 grudnia 2019r),  Rada Miejska w Kazimierzy 

Wielkiej uchwala, co następuje: 

§1 

1. Akceptuje się/popiera się treść petycji Gminy Polanica Zdrój kierowanej  

do Kancelarii Sejmu, której przedmiotem jest  zmiana przepisów prawa  

oraz podjęcia innych działań. 

         2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Kazimierzy 

Wielkiej. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

      Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej  

w  Kazimierzy Wielkiej z dnia 10 lipca 2025r w sprawie przyjęcia stanowiska wyrażonego  

w petycji skierowanej do Kancelarii Sejmu której przedmiotem jest  zmiana przepisów prawa 

oraz podjęcia innych działań 

  

Uzasadnienie 

      W dniu 26 czerwca 2025r wpłynęło pismo wraz z załącznikiem który stanowi 

petycje dot. zmiany przepisów prawa oraz podjęcie innych działań określonych w jej 

treści. Przedmiotem petycji jest  wniosek o zmianę ustawy o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, ustawy o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej, ustawy o pomocy społecznej oraz ustawy  

o samorządzie gminnym, ustawy o finansach publicznych oraz innych ustaw  a także 

podjęcia innych działań zmierzających do urealnienia kwot ze środków finansowych 

przekazywanych gminom na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej.  

Komisją skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu w dniu 8 lipca 2025 r. uznała,  

że argumentacja zawarta  w treści petycji, jest w pełni uzasadniona. Okoliczności 

wskazane w treści petycji na jej poparcie uzasadniają wniosek o zmianę przepisów  

w niej wskazanych.  

Uznając słuszność inicjatywy Gminy Polanica-Zdrój, Rada Miejska w Kazimierzy 

Wielkiej wyraża akceptacje/ poparcie dla petycji Gminy Polanica Zdrój kierowanej  

do Kancelarii Sejmu, której przedmiotem jest  zmiana przepisów prawa oraz podjęcia 

innych działań. 

 


